

Peckas Naturodlingar AB (publ.)  
Org.nr: 559033-7654

# KVARTALSRAPPORT

## januari-mars

# 2019



**Peckas**  
NATURODLINGAR

## DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI - 31 MARS 2019

---



“När vi nu har gått in i vårt andra produktionsår så fortsätter vårt hållbara företag att leverera stark utveckling i linje med våra målsättningar. Det ger oss förtroende för framtida tillväxtmöjligheter och fortsatt värdeskapande för våra kunder och aktieägare. Första kvartalet 2019 var också startskottet för ett stort och spännande projekt vilket beslutades av styrelsen i slutet av mars. Vi ska nu bygga ut kretsloppsodlingen i Härnösand med ytterligare 50% (4 000 m<sup>2</sup>). Att vi fortsätter att bygga ut vår kretsloppsanläggning stämmer väl överens med vår investeringsstrategi och kommer skapa ytterligare värde till verksamheten. Vi kommer att fortsätta att växa och vi ser en stor potential i att kunna erbjuda lokalt producerade råvaror genom vår kretsloppsodling. Med detta kommer vi att kunna leverera värde i flera år framöver samtidigt som vi bidrar till en hållbar utveckling för miljövänlig mat.”

### SAMMANFATTNING FÖRSTA KVARTALET 2019

- Omsättningen för första kvartalet uppgick till 1 705 KSEK (740 KSEK)
- Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till - 3 395 KSEK (- 1 404 KSEK)
- Rörelsekostnaderna för perioden uppgick till 6 109 KSK (3 895 KSEK)
- Resultat per aktie för kvartalet uppgick till - 0,86 SEK (- 0,56 SEK)

### RESULTATKOMMENTAR

Nettoomsättningen för första kvartalet 2019 uppgick till 1,7 Mkr, en ökning med 130 procent jämfört med motsvarande kvartal 2018. Försäljningsmässigt var det således bolagets starkaste kvartal hittills. Peckas Naturodlingar har under 2018 och första kvartalet 2019 investerat kraftigt för framtida tillväxt – bland annat genom utbyggnad av anläggningen i Härnösand – vilket påverkat rörelseresultatet betydligt.

---

## VD-ORD:

# STARK START PÅ 2019 MED EN ÖKANDE OMSÄTTNING OM 130 %

När vi nu har gått in i vårt andra produktionsår så fortsätter vårt hållbara företag att leverera stark utveckling i linje med våra målsättningar. Det ger oss förtroende för framtida tillväxtpotentialer och fortsatt värdeskapande för våra kunder och aktieägare.

Peckas Naturodlingar producerar hållbar mat med målsättningen att främja en mer hälsosam livsstil för en grönare planet. Detta gör vi genom vår ledande ställning inom kretsloppsodling, vilket både gynnar klimatet och konsumenten. Vi ökar kontinuerligt vår produktionskapacitet genom att bygga större växt- och fiskhus och därigenom kunna erbjuda allt fler människor miljövänlig hållbart odlad mat. Vi kan genom våra nöjda kunder se en stark tilltagande efterfrågan vilket ständigt driver vår utveckling framåt.

Årets första kvartal har börjat starkt. Omsättningen ökade med 130 % jämfört med samma kvartal föregående år, vilket delvis kan tillskrivas vårt nya växthus som blev färdigställt i slutet av 2018. I slutet av första kvartalet började vi skörda frukterna från det andra växthuset, som nådde full kapacitet under april 2019.

Rörelsens kostnader vad gäller råvaror och förnödenheter gick upp från 1,8 Mkr i Q1 2018 till 2,8 Mkr i Q1 2019. Ökningen av rörelsens kostnader beror delvis på fördubblad elkonsumtion på grund av att vi numera tillhandahåller två växthus. Vidare minskade övriga externa kostnader med 9% från 0,86 till 0,78 Mkr om vi jämför Q1 2019 med Q1 2018. Personalkostnaderna dubblades på 12 månader och uppgick till 2,1 Mkr i Q1 2019. I denna kostnad ingår personalstyrka för två växthus samt vår investering i både nationell och internationell expansion. Vårt rörelseresultat under första kvartalet 2019 uppgick till - 3,4 Mkr, vilket till stor del beror på det faktum att det andra växthuset började bidra till försäljningen först efter mitten av mars 2019.

Vi fortsätter att ta marknadsandelar och ökar kontinuerligt vår kundbas på en växande marknad. Vår leverans till ICA och COOP växer stadigt och under februari 2019 har vi inlett ett samarbete med den ledande dagligvarukedjan Lidl, vilket stärker vår position på marknaden. I början av 2019 började vi även att leverera våra produkter till Stockholm vilket gör att vi nu kan täcka ett större geografiskt område. Denna geografiska expansion ingår i vår tillväxtstrategi och det är väldigt positivt att vi nu kan erbjuda våra produkter i centrala Sverige där efterfrågan på klimatsmart och ekologisk mat är mycket stor. Vidare är vi också väldigt glada att kunna erbjuda hela tre sorters tomater i vårt produktsortiment i form av körsbärstomater, stora runda tomater och kvisttomater.

Ett av våra mest spännande försäljningsevent under 2018 var försäljningstestet av vår fisk. Vi har arbetat intensivt under kvartalet och är förvåningsfulla över att påbörja produktionen och försäljningen av vår fisk i industriell skala under andra kvartalet 2019.

Första kvartalet 2019 var också startskottet för ett stort och spännande projekt vilket beslutades av styrelsen i slutet av mars. Vi ska nu bygga ut kretsloppsodlingen i Härnösand med ytterligare 50% (4 000 m<sup>2</sup>). Att vi fortsätter att bygga ut vår kretsloppsanläggning stämmer väl överens med vår investeringsstrategi och kommer skapa ytterligare värde till verksamheten. Våra långsiktiga avtal med COOP, ICA och Lidl genererar intäkter som möjliggör för banker, finansinstitut och fastighetsbolag att stödja vår utveckling. Expansionen på 50%, direkt efter utbyggnaden på 100% under 2018, gör oss mycket starkare och har stor betydelse för hur snabbt vi kan bygga i resten av Sverige.

Under kvartalet har vi knutit till oss Peter Sendelbach, som genom sitt bolag Sendelbach förvaltning AB investerat 5 Mkr i Peckas Naturodlingar genom en riktad nyemission som genomfördes utan rabatt. Det är glädjande att vi får Peter vid vår sida. Hans gedigna nätverk och erfarenheter inom finansiering och företagsutveckling kommer vara ett starkt tillskott till bolaget.

Vi har nu gått in i andra kvartalet 2019 och jag ser mycket positivt på framtiden och det värde vi kan erbjuda såväl konsumenter som aktieägare. Jag är också stolt över den fantastiska tillväxt och utveckling vi kunnat se på kort tid. Vi kommer att fortsätta att växa och vi ser en stor potential i att kunna erbjuda lokalt producerade råvaror genom vår kretsloppsodling. Med detta kommer vi att kunna leverera värde i flera år framöver samtidigt som vi bidrar till en hållbar utveckling för miljövänlig mat.

*E. Peter Khorskeja*



## VÄSENTLIGA HÄNDELSER FÖRSTA KVARTALET 2019

### Peckas Naturodlingars tomater lanseras i Stockholm

Peckas Naturodlingar AB - marknadsledande inom kretsloppsbasead livsmedelsproduktion - meddelar den 23 januari att bolaget ingått ett avtal med ICA Kvantum i Liljeholmen i Stockholm och Paradiset, Sveriges mest hälsosamma matvarukedja avseende försäljning av bolagets kretsloppsodlade tomater.

Första leverans till Ica Kvantum i Liljeholmen skedde den 17 januari och från och med 1 februari 2019 kommer tomaterna även levereras till Paradiset, som i dagsläget tre butiker i Stockholm. Produktion och leverans av tomaterna till butiker sker idag från Peckas Naturodlingars kretsloppsanläggning i Härnösand. Bolaget har nyligen byggt ut växthuset vilket möjliggör en mer än fördubblad produktion av bolagets kretsloppsodlade tomater och fisk. I början av mars 2019 förväntas första skörden från de nya plantorna.



### Peckas Naturodlingar börjar samarbeta med Lidl

Peckas Naturodlingar AB - marknadsledande inom kretsloppsbasead livsmedelsproduktion - meddelar den 6 februari 2019 att bolaget ingått ett samarbete med dagligvarukedjan Lidl avseende försäljning av bolagets kretsloppsodlade tomater. Första leverans till butiker sker den 6 februari 2019.

Den 22 januari 2019 meddelade Peckas Naturodlingar att bolagets tomater har lanserats i Stockholm genom att avtal tecknats med Ica Kvantum i Liljeholmen samt matvarukedjan Paradiset. Nu följer Peckas Naturodlingar upp sina expansionsplaner genom distribution av bolagets tomater till Lidl's butiker i centrala och norra Sverige. Lidl har över 180 butiker i Sverige och Peckas Naturodlingars tomater kommer finnas tillgängliga på 101 av dessa. Produktion och leverans av tomaterna till butiker sker idag från Peckas Naturodlingars kretsloppsanläggning i Härnösand. Bolagets ambition och framtida distributionsplan är att täcka den centrala och södra delen av Sverige från lokala kretsloppsanläggningar.



### Region Västernorrland ger företagsstöd på 1,4 miljoner kronor till Peckas Naturodlingar ABs dotterbolag Peckas Solutions AB

Den 1 mars beslutade Regionala utvecklingsutskottet att bevilja företagsstöd på 1,4 miljoner kronor till Peckas Solutions AB i Härnösand. Peckas Solutions AB ska utveckla ett automatiskt styrsystem för akvaponi, som ska gynna utvecklingen av framtidens hållbara och långsiktiga odling.

Företaget ska samla data från tomatodling och fiskuppfödning för att från den kunna göra tester för att optimera nyttjandet av bland annat vatten, värme och ljus. Detta skapar kvalitativ input till det artificiellt intelligenta systemet och mjukvaran de ska utveckla. Syftet är att kunna sälja sitt system på nationell och internationell marknad. Målet är att ha en första version av systemet klart till slutet av år 2020. Först därefter, när systemet är färdigutvecklat och redo för marknaden, kommer arbetstillfällen skapas i sökande företaget. Företagets totala investering är 2 800 000 kronor och Region Västernorrland beviljar stöd med femtio procent. Syftet med företagsstödet är att skapa regional utveckling och tillväxt. Stöd kan beviljas till företag som skapar varaktig sysselsättning, bedöms få långsiktig lönsamhet och bedrivs på marknadsmässiga villkor. Företagsstödet består av statliga medel som Region Västernorrland fördelar.

---

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER FORTS.

---

### Peckas Naturodlingar genomför riktad nyemission utan rabatt

Styrelsen har beslutat att genomföra en riktad emission om 5 Mkr till Sendelbach förvaltning AB, som ägs av Peter Sendelbach, för att stärka bolagets rörelsekapital i pågående expansion. Beslutet att göra en riktad emission kommer dels av att styrelsen gjorde en bedömning att det var kostnadseffektivt med en riktad emission som kunde genomföras utan rabatt, dels att styrelsen bedömer att det är strategiskt viktigt för bolaget att få med Peters nätverk och kunskap inom finansiering och företagsutveckling. Peter har tidigare byggt upp och noterat ett bolag inom reklambranschen, men under senare år har han främst varit verksam i fastighetsbranschen.



I den riktade emissionen emitteras 265 000 B-aktier till en kurs om 19 SEK, vilket är den kurs som aktien handlades till vid tidpunkten för beslutet. Aktierna motsvarar 6% av kapitalet.

### Europas största kretsloppsodling på väg att bli större

Styrelsen i Peckas Naturodlingar meddelar att man beslutat att lämna in bygglov för att bygga ut anläggningen i Härnösand med ytterligare 50%, vilket motsvarar ca 4 000 m<sup>2</sup>. Beslutet togs och lämnades in den 2018-03-28. Beslutet om utbyggnad grundas på:

- \* Efterfrågan på tomater är mycket stor och bolaget fortsätter att sälja allt de producerar samtidigt som man får mer betalt än tidigare.
- \* Gussjö Fastigheter ABs äger grannfastigheten har erbjudit sig att byggafastigheten för att sedan hyra ut den till Bolaget. Peckas fortsätter att växa och ta allt fler marknadsandelar på en växande marknad.

Bolaget har långsiktiga avtal med ledande marknadsaktörer som COOP, ICA och Lidl och kan därigenom generera intäkter som möjliggör för banker, finansinstitut och fastighetsbolag att stödja utvecklingen.



## KOMMENTARER TILL DELÅRSRAPPORTEN

Nettoomsättningen för första kvartalet 2019 uppgick till 1,7 Mkr, en ökning med 130 procent jämfört med motsvarande kvartal 2018. Försäljningsmässigt var det således bolagets starkaste kvartal hittills.

Peckas Naturodlingar har under 2018 och första kvartalet 2019 investerat kraftigt för framtida tillväxt – bland annat genom utbyggnad av anläggningen i Härnösand – vilket påverkat rörelseresultatet betydligt.

---

### Kassaflöde och finansiell ställning

Periodens kassaflöde var -2 609 800 kr. Soliditeten var 65%.  
Likviditeten var 5 446 227 kr. Rörelseresultatet -3 395 083 kr.

### Lån och bidrag

Skulder till kreditinstitut uppgår totalt till 13 500 000 kr varav 2 850 000 kr redovisas som kortfristiga skulder till kreditinstitut. Övriga rörelseintäkter för perioden uppgår till 868 815 kr vilket i huvudsak avser erhållna bidrag för personal samt beräknad återbetalning av energiskatt.

### Investeringar och avskrivningar

Under perioden har investeringar gjorts i pågående nyanläggningar och maskiner och inventarier med 4 433 693 kr.

### Aktien - Eget kapital

Resultat per aktie uppgick till -0,86 kr per aktie.  
Inga konvertibler är utgivna. Antalet aktier uppgår till 4 150 000 st och aktiekapitalet till 2 075 000 kr.

Bolaget har cirka 1 940 antal aktieägare.

Aktien är noterad på NGM Nordic MTF under kortnamnet PEKA MTF B. ISN-kod SE 0008588354

### Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport april-juni 2019 publiceras den 1 augusti 2019.

### Notera

Denna information är sådan som Peckas Naturodlingar är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom nedanstående persons försorg, föroffentliggörande den 10 maj 2019. Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Härnösand 2019-05-10  
Peckas Naturodlingar AB (publ)  
Elena Petukhovskaya, verkställande direktör  
Telefon: 076 843 22 04



## KONCERNENS RESULTATRÄKNING

	2019-01-01 2019-03-31	2018-01-01 2018-03-31	2018-01-01 2018-12-31
Nettoomsättning	1 705 353	740 148	3 791 141
Aktiverat arbete för egen räkning	140 066	0	252 553
Övriga rörelseintäkter	868 815	1 750 032	4 601 450
	<b>2 714 234</b>	<b>2 490 180</b>	<b>8 645 144</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-2 774 930	-1 798 386	-4 851 092
Övriga externa kostnader	-780 836	-856 893	-3 085 771
Personalkostnader	-2 087 741	-1 040 410	-6 993 536
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-465 810	-182 968	-808 178
Övriga rörelsekostnader	0	-16 240	-38 000
	<b>-6 109 317</b>	<b>-3 894 897</b>	<b>-15 776 577</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 395 083</b>	<b>-1 404 717</b>	<b>-7 131 433</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	4 696	16 758
Räntekostnader och liknande resultatposter	-163 148	-85 726	-300 155
	<b>-163 148</b>	<b>-81 030</b>	<b>-283 397</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 558 231</b>	<b>-1 485 747</b>	<b>-7 414 830</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-3 558 231</b>	<b>-1 485 747</b>	<b>-7 414 830</b>
<b>Periodens förlust</b>	<b>-3 558 231</b>	<b>-1 485 747</b>	<b>-7 414 830</b>

## KONCERNENS BALANSRÄKNING

	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	392 996	0	252 553
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	33 784 839	17 209 182	34 382 058
Inventarier, verktyg och installationer	2 442 862	481 949	2 084 130
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4 206 370	1 016 117	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>40 827 067</b>	<b>18 707 248</b>	<b>36 718 741</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	1 808 446	292 125	659 193
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	1 023 062	252 544	412 141
Övriga fordringar	2 333 534	1 979 606	2 598 037
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	146 056	115 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	869 527	92 010	913 626
	<b>4 226 123</b>	<b>2 470 216</b>	<b>4 039 753</b>
<i>Kassa och bank</i>	5 446 227	6 601 421	8 056 026
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>11 480 796</b>	<b>9 363 762</b>	<b>12 754 972</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>52 307 863</b>	<b>28 071 010</b>	<b>49 473 713</b>



## KONCERNENS BALANSRÄKNING

	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	2 075 000	1 320 000	2 075 000
Fond för utvecklingsutgifter	325 339	0	252 553
Överkursfond	42 799 798	26 862 197	42 799 798
Balanserat resultat	-7 740 169	-7 802 758	-252 553
Periodens resultat	-3 558 232	-1 485 747	-7 414 830
<b>Summa eget kapital</b>	<b>33 901 736</b>	<b>18 893 692</b>	<b>37 459 968</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	10 650 000	6 357 935	5 775 000
Övriga skulder	56 000	0	56 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	2 850 000	642 065	1 225 000
Leverantörsskulder	3 031 008	1 436 978	2 347 802
Aktuella skatteskulder	47 609	18 010	69 449
Övriga skulder	412 828	141 466	359 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 358 682	580 864	2 180 575
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 700 127</b>	<b>2 819 383</b>	<b>6 182 745</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>52 307 863</b>	<b>28 071 010</b>	<b>49 473 713</b>

## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

	2019-01-01 2019-03-31	2018-01-01 2018-03-31	2019-01-01 2018-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	-3 558 231	-1 485 747	-7 414 830
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	465 810	182 968	808 178
Betald skatt	-21 845	-48 701	-78 589
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-3 114 266</b>	<b>-1 351 480</b>	<b>-6 685 241</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete	-1 149 253	153 327	-213 741
Förändring av kundfordringar	-610 921	-252 544	-412 141
Förändring av kortfristiga fordringar	424 555	-691 684	-2 021 356
Förändring av leverantörsskulder	683 206	-72 679	838 144
Förändring av kortfristiga skulder	-768 984	-456 247	1 362 976
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-4 535 663</b>	<b>-2 671 307</b>	<b>-7 131 359</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-140 444	0	-252 553
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-4 433 693	-1 153 382	-19 537 530
	<b>-4 574 137</b>	<b>-1 153 382</b>	<b>-19 790 083</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission	0	0	24 495 359
Pågående nyemission	0	512 530	512 530
Upptagna lån	6 500 000	0	0
Teckningsoptioner	0	0	56 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>6 500 000</b>	<b>512 530</b>	<b>25 063 889</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-2 609 800</b>	<b>-3 312 159</b>	<b>-1 857 553</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början	8 056 026	9 913 579	9 913 579
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>5 446 226</b>	<b>6 601 421</b>	<b>8 056 026</b>

## MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

	2019-01-01 2019-03-31	2018-01-01 2018-03-31	2018-01-01 2018-12-31
Nettoomsättning	1 705 353	740 148	3 791 141
Aktiverat arbete för egen räkning	72 786	0	185 273
Övriga rörelseintäkter	868 815	1 750 032	4 601 450
	<b>2 646 954</b>	<b>2 490 180</b>	<b>8 577 864</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-2 774 129	-1 798 386	-4 850 684
Övriga externa kostnader	-643 662	-856 893	-3 012 731
Personalkostnader	-2 087 741	-1 040 410	-6 993 536
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-465 810	-182 968	-808 178
Övriga rörelsekostnader	0	-16 240	-38 000
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 324 388</b>	<b>-1 404 717</b>	<b>-7 125 265</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	4 696	16 758
Räntekostnader och liknande resultatposter	-163 148	-85 726	-300 155
	<b>-163 148</b>	<b>-81 030</b>	<b>-283 397</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 487 536</b>	<b>-1 485 747</b>	<b>-7 408 662</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-3 487 536</b>	<b>-1 485 747</b>	<b>-7 408 662</b>
<b>Periodens förlust</b>	<b>-3 487 536</b>	<b>-1 485 747</b>	<b>-7 408 662</b>

## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Immateriella anläggningstillgångar</i></b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	258 059	0	185 273
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Byggnader och mark	31 384 839	14 809 182	31 982 058
Inventarier, verktyg och installationer	2 442 862	481 949	2 084 130
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4 206 370	1 016 117	0
	<b>38 034 071</b>	<b>16 307 248</b>	<b>34 066 188</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i dotterföretag	2 340 000	2 290 000	2 340 000
Fordran hos dotterföretag	416 110	160 000	165 575
	<b>2 756 110</b>	<b>2 450 000</b>	<b>2 505 575</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>41 048 240</b>	<b>18 757 248</b>	<b>36 757 036</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Varulager m m</i></b>			
Råvaror och förnödenheter	1 808 446	292 125	659 193
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar	1 023 062	252 544	412 141
Övriga fordringar	2 281 361	1 979 606	2 598 037
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	146 056	115 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	869 527	92 010	913 626
	<b>4 173 950</b>	<b>2 470 216</b>	<b>4 039 753</b>
<b>Kassa och bank</b>	5 224 698	6 551 421	7 956 026
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>11 207 094</b>	<b>9 313 762</b>	<b>12 654 972</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>52 255 334</b>	<b>28 071 010</b>	<b>49 412 008</b>

## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital	2 075 000	1 320 000	2 075 000
Fond för utvecklingsutgifter	258 059	0	185 273
<b>Bundet eget kapital</b>	<b>2 333 059</b>	<b>1 320 000</b>	<b>2 260 273</b>
Överkursfond	42 799 798	26 862 197	42 799 798
Balanserat resultat	-7 666 721	-7 802 758	-185 273
Periodens resultat	-3 487 536	-1 485 747	-7 408 662
<b>Summa eget kapital</b>	<b>33 978 600</b>	<b>18 893 692</b>	<b>37 466 136</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	10 650 000	6 357 935	5 775 000
Övriga långfristiga skulder	56 000	0	56 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	2 850 000	642 065	1 225 000
Leverantörsskulder	2 944 705	1 436 978	2 347 802
Aktuella skatteskulder	47 079	18 010	68 389
Övriga skulder	370 268	141 466	359 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 358 682	580 864	2 113 762
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 570 734</b>	<b>2 819 383</b>	<b>6 114 872</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>52 255 334</b>	<b>28 071 010</b>	<b>49 412 008</b>

## MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

	2019-01-01 2019-03-31	2018-01-01 2018-03-31	2018-01-01 2018-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	-3 487 536	-1 485 747	-7 408 662
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	465 810	182 968	808 178
Betald skatt	-21 310	-48 701	-78 589
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-3 043 036</b>	<b>-1 351 480</b>	<b>-6 679 073</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete	-1 149 253	153 327	-213 741
Förändring av kundfordringar	-610 921	-252 544	-412 141
Förändring av kortfristiga fordringar	476 723	-691 684	-2 021 356
Förändring av leverantörsskulder	596 903	-72 679	838 144
Förändring av kortfristiga skulder	-744 731	-456 247	1 295 103
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-4 474 315</b>	<b>-2 671 307</b>	<b>-7 193 064</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-72 786	0	-185 273
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-4 433 693	-1 153 382	-19 537 530
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-250 535	0	-55 575
	<b>-4 757 014</b>	<b>-1 153 382</b>	<b>-19 778 378</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission	0	0	24 495 359
Pågående nyemission	0	0	512 530
Upptagna lån	6 500 000	512 530	0
Teckningsoptioner	0	0	56 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>6 500 000</b>	<b>512 530</b>	<b>25 063 889</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-2 731 329</b>	<b>-3 312 159</b>	<b>-1 907 553</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början	7 956 027	9 863 580	9 863 580
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>5 224 698</b>	<b>6 551 421</b>	<b>7 956 027</b>

<b>Förändring av eget kapital 2019-01-01--2019-03-31 Koncernen</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Fond för utvecklingsutgifter</b>	<b>Överkursfond</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Totalt</b>
Ingående balanser	2 075 000	252 553	42 799 798	-7 414 830	-252 553	37 459 968
Avsättning utvecklingsfond		72 786			-72 786	0
Disp av fg års resultat				7 414 830	-7 414 830	0
Årets resultat				-3 558 232		-3 558 232
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>2 075 000</b>	<b>325 339</b>	<b>42 799 798</b>	<b>-3 558 232</b>	<b>-7 740 169</b>	<b>33 901 736</b>

<b>MÄTT/INFO koncernen</b>	<b>i kr</b>	<b>2019-03-31</b>	<b>2018-03-31</b>	<b>2018-12-31</b>
EBIT		-3 395 083	-1 404 717	-7 414 830
EBITDA		-2 929 273	-1 221 749	-6 323 255
Kassaflöde löpande verksamhet		-4 535 663	-2 671 307	-7 131 359
Bolagets likvida medel vid utgången av period		5 446 226	6 601 421	8 056 026
Soliditet	%	64,80	67	75,72
Bolagets egna kapital		33 901 736	18 893 692	37 459 968
Aktiekapital		2 075 000	1 320 000	2 075 000
Resultat per aktie		-0,86	-0,56	-1,79

<b>Förändring av eget kapital 2019-01-01--2019-03-31 Moderbolaget</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Fond för utvecklingsutgifter</b>	<b>Överkursfond</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Totalt</b>
Ingående balanser	2 075 000	185 273	42 799 798	-7 408 662	-185 273	37 466 136
Avsättning utvecklingsfond		72 786			-72 786	0
Disp av fg års resultat				7 408 662	-7 408 662	0
Årets resultat				-3 487 536		-3 487 536
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>2 075 000</b>	<b>258 059</b>	<b>42 799 798</b>	<b>-3 487 536</b>	<b>-7 666 721</b>	<b>33 978 600</b>





Peckas  
NATURODLINGAR

Adress: Verkstadsvägen 19, 871 54 Härnösand  
E-post: [info@peckas.se](mailto:info@peckas.se) • Telefon: 0611 50 54 90  
Webbplats: [www.peckas.se](http://www.peckas.se) • Org.nummer: 559033-7654